
Schwaben 2023/24

Zusatz mD
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

16.12.2023 
 
 

12:00  250009 v
13:00  250009 v
14:00  250009 v

13
14
15

DJK Augsburg-Hochzoll
TSV Aichach
TSV Meitingen

TSV Aichach
TSV Meitingen
DJK Augsburg-Hochzoll

10:20
28:3
10:24

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.12.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:45  250180 v
10:45  250180 v
11:00  250182 v
11:45  250101 v
11:45  250180 v
12:00  250182 v
12:00  250461 v
12:05  250182
12:45  250101 v
13:00  250182 v
13:00  250461 v
13:45  250101 v
14:00  250461 v
14:00  250201 v
15:00  250201 v
15:15  250181 v
16:00  250201 v
16:15  250181 v
17:15  250181 v

7
8
4
1
9
5
10
999
2
6
11
3
12
19
21
16
20
17
18

Kissinger SC
SV Mering
TSV Niederraunau
TSV Friedberg
TSV Göggingen
VfL Günzburg
TSV Wertingen
TSV Niederraunau
TSV Schwabmünchen
JSG Burlafingen/Straß
TSV Bäumenheim
TSV Haunstetten
VSC Donauwörth
Leipheim/Silheim
TSV Niederraunau II
BHC Königsbr.09
VfL Günzburg II
TSV Bobingen
TSV Schwabmünchen II

SV Mering
TSV Göggingen
VfL Günzburg
TSV Schwabmünchen
Kissinger SC
JSG Burlafingen/Straß
TSV Bäumenheim
VfL Günzburg
TSV Haunstetten
TSV Niederraunau
VSC Donauwörth
TSV Friedberg
TSV Wertingen
TSV Niederraunau II
VfL Günzburg II
TSV Bobingen
Leipheim/Silheim
TSV Schwabmünchen II
BHC Königsbr.09

21:15
 

16:27
22:26

 
 

20:2
16:20
31:15

 
1:30
14:23
21:20
10:34
16:8
24:18
21:13
18:23
18:20

Hallenverzeichnis

250009 Augsburg-Hochzoll, DJK-Sporthalle
Zwölf-Apostel-Platz 3, 86163 Augsburg-Hochzoll

250101 Friedberg, Sporthalle des TSV Friedberg
Hans-Böller-Str. 3, 86316 Friedberg

250180 Kissing, Paartal-Halle
Bürgermeister-Wohlmuth-Str. 2, 86438 Kissing

250181 Königsbrunn, Dreifachhalle
Karwendelstr. 14, 86343 Königsbrunn

250182 Krumbach, Halle Schulzentrum
Talstr. 76, 86381 Krumbach

250201 Leipheim, Güssen-Halle
Andreas-Weiß-Str. 3, 89340 Leipheim

250461 Wertingen, Sporthalle Gymnasium Wertingen
Pestalozzistr. 12, 86637 Wertingen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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